АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.09.2019                       с. Лобино                                  № 36

О внесении изменений в Постановление администрации Лобинского сельсовета № 15 от 16.02.2012г «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое»

         В соответствии с действующим федеральным законодательством и на основании Протеста прокуратуры Краснозерского района от 17.06.2019 года на отдельные положения Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию документов, а также выдаче решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое администрация Лобинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги  по принятию документов, а также выдаче решений
о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое, утвержденный постановлением администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области от 16.02.2012 № 15
следующие изменения:

1. Пункт 2.6 административного регламента дополнить  подпунктам 6. 7 следующего содержания:
6) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение
7)согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение

2. Подпункт 3 пункта 2.6 административного регламента изложить в новой редакции:
3) план переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения).;

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области .

Глава Лобинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                               Ю. А. Довгаль